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TOPNORDIC skal levere lokalt gennem SKI 
 
TOPNORDIC er igen blandt vinderne på SKI-udbudet for indkøb af pc’ere, 
servere, storage og backup. Alle kommuner og offentlige virksomheder kan 
dermed udnytte, at TOPNORDIC er stærkt lokalt repræsenteret i hele 
Danmark og derudover også eneste leverandør af Apples produkter. 
 

Ballerup, den 2. november – TOPNORDIC er blevet valgt som leverandør på SKIs 
udbud for pc’ere, servere, storage og backup, og TOPNORDIC forventer, at aftalen har 
en årlig værdi på 400-500 mio. kr. De regionale og kommunale organisationer, der er 
medlem af SKI, er dermed sikret at kunne vælge mellem produkter fra 42 
producenter, som TOPNORDIC samarbejder med på denne aftale. 
 
”SKI-aftalen er af afgørende betydning for TOPNORDICs produktforretning med 
kommuner og regioner, og vi er særligt stolte af denne gang at kunne tilbyde 
produkter fra hele 42 producenter på dette specifikke område. Det sikrer både 
kommuner og regioner et meget bredt udvalg af muligheder i indkøbet,” siger 
salgschef Carsten Ritzau, TOPNORDIC. 
 
TOPNORDIC er bredt og lokalt repræsenteret i hele Danmark med seks afdelinger, der 
dækker byer som Aalborg, Århus, Esbjerg, Rødekro, Odense og Ballerup, og den 
lokale satsning har tidligere været relevant for de regioner og kommuner, der er med 
i SKI-aftalerne. 
 
”Der er ingen tvivl om, at det er en afgørende faktor for mange af de regioner og 
kommuner, som vi samarbejder med, at vi er til stede lokalt og kan komme forbi 
kunden på meget kort tid, når det er nødvendigt. Det ville simpelthen ikke være 
muligt at yde den service, som TOPNORDIC yder i dag, hvis vi ikke havde den lokale 
tilstedeværelse,” siger salgschef Carsten Ritzau, TOPNORDIC. 
 
Fokus i SKI-aftalen har været at nedbringe it-investeringernes totalomkostninger, og 
dermed er emner som anskaffelsespris, etablering, drift og bortskaffelse blevet 
prioriteret højt i udbudsrunden. 
 
”Det kommer kommuner og regioner til gode, at SKI denne gang har valgt at fokusere 
så indgående på totalomkostningerne ved it-investeringerne – det er med til at sikre, 
at der ikke følger store omkostninger i kølvandet på køb af pc’ere til eksempelvis 
service,” siger salgschef Carsten Ritzau, TOPNORDIC. 
 
TOPNORDIC eneste udbyder af Apple-produkter 
Som den eneste af de i alt 13 udbydere på SKI-aftalen kan TOPNORDIC tilbyde 
produkter fra Apple. 
 
”Apples produkter var tidligere forbeholdt grafikere og kreative personer, men det er 
langt fra tilfældet i dag, og vi ser en voksende interesse fra private og offentlige 



 

virksomheder for Apples produkter. Produkterne fra Apple kan noget andet end 
pc’erne. Selvfølgelig er der design-egenskaberne, men i dag kan computere fra Apple 
også køre Microsoft Windows Vista og lignende programmer, der gør dem helt 
kompatible med brugernes ønsker. Og derfor tror vi på, at flere og flere offentlige 
virksomheder også vil få øjnene op for Apple,” siger salgschef Carsten Ritzau, 
TOPNORDIC. 
 
SKI-aftalen træder i kraft den 1. januar 2008, og der er mulighed for forlængelse på 
to gange et år. 
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Kort om TOPNORDIC 
TOPNORDIC er Danmarks og Nordens førende it-infrastrukturleverandør. 
Forretningsområderne spænder over hele værdikæden fra hardware og software til service, 
projektledelse, installation, infrastruktur, drift og uddannelse – samt den prisbelønnede 
eSHOP. I Danmark beskæftiger TOPNORDIC over 1000 medarbejdere med hovedsæde i 
Ballerup og afdelinger i landets største byer. TOPNORDIC har de højest certificerede it-
konsulenter inden for system, service og infrastruktur. Som en del af Ementor-koncernen, der 
beskæftiger 3500 medarbejdere, er TOPNORDIC/Ementor/Atea tilstede i hele Norden med 59 
lokalafdelinger placeret strategisk i Norge, Sverige, Finland, Letland og Danmark. Ementor er 
noteret på Oslo Børs. www.topnordic.com 


